
Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
 

NÁZEV ZAKÁZKY:          

UCHAZEČ:            

IČO:      DIČ:      

SÍDLO:            

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:        

KONTAKTNÍ OSOBA:         

KONTAKTNÍ ADRESA:        

KONTAKTNÍ E-MAIL:         

KONTATKTNÍ TELEFON:        

 

NABÍDKOVÁ CENA:  

Cena za předmět zakázky   bez DPH       

DPH        

cena včetně DPH      

SUBDODAVATELÉ S VĚCNĚ VYMEZENÝM PŘEDMĚTEM PLNĚNÍ: 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

       

…………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní 

kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1, písm. a) – k) zákona k podlimitní veřejné 

zakázce ,,Revitalizace parku - Městské sady“. 

 

Dne: …………………….. 

 

 

  ……………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a), b) a d) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Místopřísežně prohlašuji, že jako uchazeč o podlimitní veřejnou zakázku ,,Revitalizace 

parku - Městské sady“ splňuji profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 zákona a 

před podpisem smlouvy předložím originál, nebo ověřenou kopii: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší 

než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek; 

 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci; 

 

c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci v oboru 

dopravní stavby – min. 1 pracovník. 

 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 ……………………………………………. 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

(doplní uchazeč) 



Příloha č. 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Místopřísežně prohlašuji, že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý splnit 

předmět veřejné zakázky ,,Revitalizace parku - Městské sady“; dále místopřísežně 

prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční 

způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti 

zpochybnit. 

 

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 

správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona. 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 

 ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

(doplní uchazeč) 



Příloha č. 5 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující kvalifikaci dle § 56 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

Místopřísežně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku ,,Revitalizace parku - 

Městské sady“ splňuji technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 odst. 3 zákona 

v rozsahu požadovaném zadavatelem a před podpisem smlouvy předložím: 

Originál nebo ověřenou kopii seznamu s uvedením min. 3 staveb obdobného charakteru 

provedených dodavatelem v posledních 5 letech, v jednotlivé hodnotě min. 3.000.000 Kč bez 

DPH.  

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

osvědčení, které musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  

 

Dále předložím originál nebo ověřenou kopii seznamu techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona – jmenný seznam 

bude obsahovat min. 1 autorizovaného technika v oboru dopravní stavby, který se bude 

podílet na realizaci stavby.  

 

 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

   ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo 

osoby oprávněné jednat jménem či za 

uchazeče (doplní uchazeč) 



Příloha č. 6 

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Místopřísežně prohlašuji, že: 

1.*  a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 

odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují,  

b) uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 

orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 

odst. 3 písm. a) zákona (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen 

v tomto bodu prohlášení uvést jejich seznam): 

 

………………………………………..  

 

……………………………………….. 

 

2.* a) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není 

akciovou společností, 

b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu (doplní uchazeč, je-li akciovou 

společností): 

 

………………………………………..  

  

………………………………………..   

 

3.  jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve 

smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou 

veřejnou zakázkou. 

 

Dne: …………………….. 

 

 ………………..………………………… 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  

 

*V bodech 1. a 2. uchazeč škrtne nehodící se variantu. 


		email@domena.cz
	2015-02-05T09:06:58+0100
	Ing. Petra Gregorová
	Autorský podpis




